

Haşama defilesi CNN International'da



Yaşam / 27/04/2010

Yabancı mankenlerin kullanıldığı, İstanbul'daki haşama defilesini CNN International esprili bir dille haberleşti.

ATLANTA- Defile görüntülerini, esprili bir metinle sunan CNN, "Perde arkasındaki telaş gerçekten komikti. Trençkotlarla parlak renkten Müslüman türbanlarıyla örtünmüş kısa boylu Türk kadınları, kule gibi yüksek, uzun bacaklı, Slav ve Latin Amerikalı mankenlere kıyafet değiştirirken yardım etmek için çabalıyor" dedi.

İstanbul'daki defilenin "tipik bir moda şovu" olmadığını vurgulayan CNN, "Şov, İslami kadınlarının giysilerine vurgu yapıyor, burada çalışan mankenlerin çok azı, Müslüman olsa da" ifadelerini de kullandı.

Christina Buderacky adlı manken, "Ben, sürekli şortlar, tişörtler ve sandaletlerle gezdiğimiz Venezüella'dan geliyorum. Bir şey göstermekten korkamayız. Burası tamamen farklı" dedi. CNN haberinde görüşleri aktarılan ihracat pazarlamacısı Turan Kısa'nın 35 ülkeye mal sattığını söylerken, "Müslüman kadınları son beş yılda gerçekten modayı izliyorlar" şeklinde konuştu. Buketex şirketinden Halim Özahi de, "10 yıl önce renklerin çoğu, siyah ya da griydi. Şimdi ise, her yerde pembe, sarı ve mavi görebilirsiniz" dedi. Özahi, şirketinin aynı süre içinde ürettiği kıyafet modellerinin sayısının 10'dan 150'üstüne çıkarttığına da dikkat çekti.

Fuardaki stantlarda sergilenen modellerin birçok batılının İslam dünyası ile özdeşleştiği siyah çarşaf ve burkaldan çok farklı olduğuna işaret eden CNN, "Bu göreceli yeni sektör büyümeye devam edebilir ancak hala erkeklerin hakimiyetinin altında. Nitekim fuarda stantlardan çoğununda satış temsilcileri erkekti" yorumunu yaptı.

CNN, erkekler arasında tek istisna olarak gösterdiği, "Hem muhafazakar Müslüman, hem de laik

kadınlar için Swaroski kristalleriyle süslenmiş pahalı kıyafetlerini" dizayn eden Nur Yaman Karadeniz'in ise, siyah bir trençkot, lavanda bir bluz ile kahverengi desenli bir türbanla pırlantalarla süslenmiş bir saat kullandığına dikkat çekti.

Haberi noktalarken defilede görev alan az sayıda Müslüman mankenlerden biri olan ve mavi beyaz çizgili bir haşema giydikten sonra, "Bu giysilerle insan o kadar temiz, o kadar saf hissediyor ki" diyen Alfina Nasyrova da, yaz aylarında plajda haşema kullanıp kullanmayacağı soran CNN'e "Normal olarak bikini giyiyorum" karşılığını verdi.(anka)